

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: OAR

PRESUPUESTO DE INGRESOS. EJECUCIÓN POR CAPÍTULOS

INTERVENCIÓN

PERIODO: 3 T 2025

CAPÍTULO	DENOMINACIÓN	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIÓN PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS NETOS	RECAUDACIÓN LÍQUIDA	DERECHOS PENDIENTES
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS.	16.820.450,00	0,00	16.820.450,00	10.031.971,39	9.883.111,54	148.859,85
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES.	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	1.500.000,00	500.000,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES.	1.100.000,00	0,00	1.100.000,00	952.872,35	952.872,35	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	2.875.000,00	2.500.000,00	5.375.000,00	4.338.478,44	3.188.296,64	1.150.181,80
Total Resultado		22.795.450,00	2.500.000,00	25.295.450,00	17.323.322,18	15.524.280,53	1.799.041,65



EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: OAR

PRESUPUESTO DE GASTOS. EJECUCIÓN POR POLÍTICAS DE GASTO

INTERVENCIÓN

PERIODO: 3 T 2025

POLÍTICA DE GASTO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES	MODIFICACIÓN CRÉDITOS	CRÉDITOS DEFINITIVOS	COMPROMISOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS REALIZADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES
93	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA Y TRIBUTARIA	22.795.450,00	2.500.000,00	25.295.450,00	22.221.769,35	15.270.618,31	15.270.618,31	0,00
Total Resultado		22.795.450,00	2.500.000,00	25.295.450,00	22.221.769,35	15.270.618,31	15.270.618,31	0,00

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: OAR

PRESUPUESTO DE GASTOS. EJECUCIÓN POR CAPÍTULOS

INTERVENCIÓN

PERIODO: 3 T 2025

CAPÍTULO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES	MODIFICACIÓN CRÉDITOS	CRÉDITOS DEFINITIVOS	COMPROMISOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS REALIZADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES
1	GASTOS DE PERSONAL.	10.785.450,00	0,00	10.785.450,00	9.647.377,05	6.809.871,58	6.809.871,58	0,00
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	6.937.000,00	0,00	6.937.000,00	6.404.653,65	2.386.058,79	2.386.058,79	0,00
3	GASTOS FINANCIEROS.	175.000,00	0,00	175.000,00	13.649,47	13.649,47	13.649,47	0,00
6	INVERSIONES REALES.	1.093.000,00	0,00	1.093.000,00	192.833,31	97.782,61	97.782,61	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	3.805.000,00	2.500.000,00	6.305.000,00	5.963.255,87	5.963.255,86	5.963.255,86	0,00
Total Resultado		22.795.450,00	2.500.000,00	25.295.450,00	22.221.769,35	15.270.618,31	15.270.618,31	0,00